
 
              Węgrów, dnia 23.04.2024 r. 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że w postępowaniu  

o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 Pzp)  

o wartości powyżej 130 000 złotych na dostawę odczynników laboratoryjnych do  immunochemii          

z dzierżawą automatycznego analizatora immunochemicznego Znak sprawy: ZP/AI/4/24 (BZP z dnia 

08.04.2024 r. nr 2024/BZP 00275243/01), wybrano do realizacji zamówienia ofertę firmy:                     

Abbott Laboratories Poland Sp. z o. o. ul. Postępu 21b,  02-676 Warszawa, z ceną ofertową brutto: 

1 059 320,54 PLN i terminem dostawy odczynników – 5 dni roboczych. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę. Złożona oferta nie podlegała odrzuceniu oraz spełniła 

wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto w PLN 

1 

Abbott Laboratories Poland Sp. z o. o. 

ul. Postępu 21b 

02-676 Warszawa 

1 059 320,54   

 

 

        

   Podpisał: 

       Dyrektor SPZOZ w Węgrowie 

       Lek. med. Artur Skóra 

 


